
Proposta Numero: DEL-1057-2022 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 843

DATA: 21/04/2022

OGGETTO: Esito avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di eventuali incarichi a tempo
determinato di Dirigente Medico - disciplina di cardiologia. Approvazione graduatorie
di merito

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il presente atto è stato firmato digitalmente dal dott. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale
nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022

Con il parere favorevole del dott. Sante Minerba - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Vincenza Accardi

Istruttore: Vincenza Accardi

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-1057-2022

DATA: 19/04/2022

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE DA290771EA407E3FAC291586E228E91FA017600FB5



B3C534FA0F1E08F5CA4D45 

 

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Proposta Numero: DEL-1057-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Esito avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di eventuali incarichi a tempo 
determinato di Dirigente Medico - disciplina di cardiologia. Approvazione graduatorie di merito

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che:
- con deliberazione D.G. n. 121 del 27/01/2022 è stato indetto Avviso pubblico, per soli titoli,

per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di dirigente medico disciplina
di cardiologia.

- il bando relativo al predetto avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia n. 14 del 03/02/2022;

- con deliberazione D.G. n. 376 del 28/02/2022 si è proceduto all’ammissione/esclusione dei
candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alla selezione di che trattasi;

- con  deliberazione  del  D.G.  n.  479  del  14/03/2022  è  stata  nominata  la  Commissione
Esaminatrice;

DATO ATTO CHE:
la Commissione Esaminatrice ha valutato i candidati in conformità ai criteri di cui al Dpr 483/97 e
ss.mm.ii.  ed a quelli fissati nel bando dell’avviso pubblico;

VISTI i verbali con i relativi allegati redatti dalla Commissione Esaminatrice, acquisiti dall’Area
Gestione Personale con nota prot. n. 67044 del 19/04/2022;

RICHIAMATO  il Dpr n. 483/1997, relativo al “Regolamento recante la disciplina concorsuale
per il Personale Dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”;

- RITENUTO  necessario, per tutto quanto innanzi, di dover prendere atto dei lavori della
Commissione  Esaminatrice  di  cui  ai  verbali  n.  1  del  11/04/2022 e  n.  2  del  12/04/2022
trasmessi con nota prot. n. 67044 del 19/04/2022, relativamente all’Avviso pubblico, per soli
titoli,  per il conferimento di eventuali  incarichi a tempo determinato di dirigente medico
disciplina di cardiologia;

Istruttore, Collaboratore Amministrativo professionale: Accardi Vincenza
Responsabile U.O. Concorsi, assunzioni, gest. ruolo, gest. amm.va pers. conv e Pac: Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale: Loredana Carulli

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:



1. di  prendere  atto  dei  lavori  svolti  dalla  Commissione  Esaminatrice,  nominata  con
deliberazione  D.G.  n.  479  del  14/03/2022,  relativamente  alla  procedura  per  all’Avviso
pubblico, per soli titoli, per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di
dirigente medico disciplina di cardiologia;

2. di  approvare  i  verbali  n.  1  del  11/04/2022  e  n.  2  del  12/04/2022  e  tutti  gli  atti  della
Commissione  Esaminatrice,  trasmessi  con  nota  prot.  n.  67044  del  19/04/2022  all’Area
Gestione del Personale a conclusione dei lavori di valutazione dei titoli dei candidati e di
approvare  specificatamente  le  graduatorie  finali  di  merito,  allegate  al  presente
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale (allegato A contenente la graduatoria
relativa ai candidati specialisti e allegato B contenente la graduatoria relativa ai candidati in
formazione specialistica);

3. di dare mandato al Direttore dell’U.O. Concorsi, assunzione, gestione del ruolo e gestione
amm.  va  del  personale  convenzionato  e  pac di  procedere  al  conferimento  di  eventuali
incarichi  a  tempo  determinato  dei  dirigenti  medici  disciplina  di  cardiologia  utilmente
collocati  nelle  graduatorie  finali  di  merito,  riportate  nell’Allegato  A)  e  allegato  B)  al
presente provvedimento, al fine di garantire la continuità assistenziale presso le strutture di
cardiologia presenti sull’intero territorio della Provincia Jonica;

4. di precisare che le assunzioni in argomento saranno subordinate alla verifica del possesso
dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di selezione;

5. di  trasmettere  il  presente  atto,  a  cura  della  struttura  proponente,  al  Responsabile  della
Trasparenza per i provvedimenti consequenziali di competenza.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.



AllegatoA)

N. COGNOME NOME

A) titoli di carriera (max 

10 punti)

B) titoli acc. e di 

studio (max 3 punti)

C) pubblicazioni 

(max 3 punti)

D) curriculum formativo 

(max 4 punti) TOTALE (MAX PUNTI 20)

1 DI NUNZIO DALIA 7,4000 0,0000 0,8000 3,6990 11,8990

2 DI VIRGILIO EMANUELE 4,8000 0,0000 0,7000 0,8090 6,3090

3 NESTOLA PALMA LUISA 4,8000 0,0000 1,2000 0,0690 6,0690

4 DE BELLIS ANNAMARIA 4,8000 0,0000 0,9000 0,0530 5,7530

5 ADDANTE GIOVANNI 4,8000 0,0000 0,0000 0,8070 5,6070

6 FORMICA ENNIO SASCIA 4,8000 0,0000 0,3200 0,0370 5,1570

7 ANGELINI ALESSIO 4,8000 0,0000 0,1000 0,1470 5,0470

8 SCOLLETTA MICHELE 5,0000 0,0000 0,0000 0,0360 5,0360

9 LE ROSE VALERIA 4,8000 0,0000 0,0000 0,0250 4,8250

AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI EVENTUALI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA DI CARDIOLOGIA

GRADUATORIA FINALE DI MERITO DEI CANDIDATI SPECIALIZZATI NELLA DISCIPLINA OGGETTO DELLA SELEZIONE O IN DISCIPLINA EQUIPOLLENTE O AFFINE

ASL TARANTO



AllegatoB)

N. COGNOME NOME

A) titoli di carriera 

(max 10 punti)

B) titoli acc. e di studio 

(max 3 punti)

C) pubblicazioni 

(max 3 punti)

D) curriculum (max 4 

punti) totale (max 20 punti)

1 BOZZA NICOLA 3,600 0,000 1,100 2,024 6,7240

2 CARELLA MARIA CRISTINA 3,600 0,000 2,450 0,004 6,0540

3 LAPETINA ORNELLA 3,600 0,500 1,800 0,015 5,9150

4 LOIZZI FRANCESCO 3,600 0,000 0,440 1,601 5,6410

5 CARULLI EUGENIO 3,600 0,000 0,900 0,801 5,3010

6 PIERRI ALESSANDRO 3,600 0,000 0,900 0,013 4,5130

7 PISCITELLI LAURA 3,600 0,000 0,700 0,003 4,3030

8 LATORRE MARIA 3,600 0,000 0,200 0,012 3,8120

9 PICCOLO MARA 3,600 0,000 0,150 0,009 3,7590

10 SANTACROCE FLAVIA 3,600 0,000 0,000 0,000 3,6000

11 BASILE PAOLO 2,400 0,000 0,000 0,800 3,2000

12 SOLDATO NICOLO’ 2,400 0,000 0,260 0,250 2,9100

13 GALLONE ANNA 2,400 0,000 0,100 0,012 2,5120

14 VANNINI MONICA 2,400 0,000 0,100 0,006 2,5060

15 ARGENTIERO ADRIANA 2,400 0,000 0,100 0,003 2,5030

16 SIENA PAOLA 2,400 0,000 0,040 0,006 2,4460

17 RIZZO FRANCESCO 2,400 0,000 0,000 0,005 2,4050

18 COSTANTINO ROBERTO 2,400 0,000 0,000 0,002 2,4020

ASL TARANTO
AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI EVENTUALI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA DI CARDIOLOGIA

Graduatoria finale di merito dei candidati in formazione specialistica in cardiologia


